

		ZMĚNOVÝ LIST č.	4
Stavba:	Odstranění vlhkosti v suterénních prostorech pod terasou		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Barvy Laky Hostivař, a.s		
TDS:	Ing. Ladislav Chmel		
Projektant/AD:	██████████		
Popis změny:	Část stropní desky terasy byla shledána v havarijním stavu		
Důvod změny:	V průběhu příprav pro realizaci změny skladby terasy (ZL 3), byl zjištěn havarijní stav části stropní desky v zaoblené části terasy. Betonová deska je v havarijním stavu a rozpadá se. Přivolaný statik vyhodnotil stav jako havarijní a zápisem do SD konstatoval nutnost demolice původní betonové desky a nahrazení deskou novou (viz příloha č. 2 tohoto ZL)		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn, do zápisu z KD)	
dodatek k PD		X	
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	██████████ Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	97 956,78 Kč	
	Výše DPH	21%	20 570,92 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	118 527,70 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano (4 týdny)	
	Vliv na termínový milník	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	13.8.2019	██████████
	TDS:	12.8.2019	Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:	12.8.2019 vz. Tučková	Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.4 - položkový rozpočet	

Část 1:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Vícepráce									
		Řezání úhlovou bruskou betonové konstrukce do tl. 120 mm	m	35,00000	510,00	17 850,00			
		Rozřezání desky na malé dílce z důvodu bezpečného svařování							
		Bourání železobetonové stropní desky do tl. 120 mm	m2	5,00000	650,00	3 250,00			
		Vybourání meziokenních přízdívek	ks	4,00000	1 462,00	5 848,00			
		Včetně nařiznutí na hranici odbourání a zednického zapravení							
		Provizorní podepření celé stropní konstrukce	kpl	3,00000	2 300,00	6 900,00			
		Stojky s podkladky a horní podpěrnou fošnou, včetně zaklínování							
		Vrtání otvorů do pískovce hloubky do 150 mm	ks	12,00000	250,00	3 000,00			
		Nerezový trn R8 dl. 300mm - dodávka	ks	12,00000	405,00	4 860,00			
		Nerezový trn R8 dl. 300mm - montáž	ks	12,00000	227,00	2 724,00			
		Chemická kotva HILTI HIT-HY200	ks	4,00000	740,00	2 960,00			
		Separace z minerální vlny tl. 20mm D+M	m	7,50000	140,00	1 050,00			
60	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí (Kari síť 8x150)	t	0,03240	35 600,00	1 153,44	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		5x1,2=6m2; 1m2=5,4kg							
		Příplatek za tvarovou úpravu sítí	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00			
		Nosníky HEA 100	m	2,72600	1 590,00	4 334,34			
		Zámečnická úprava	kpl	1,00000	8 830,00	8 830,00			
		řezání, dotvarování sedla, svařování							
		Výroba a montáž bednění	m2	5,00000	1 080,00	5 400,00			
		Demontáž bednění	m2	5,00000	320,00	1 600,00			
		Konstruční beton tl do 120 mm C 25/30 dodávka suché směsi + zpracování na místě	m2	5,00000	4 460,00	22 300,00			
		Příplatek za kontinuální betonáž	m3	5,00000	401,00	2 005,00			
161	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,60000	200,00	320,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
162	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,00000	10,00	240,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
163	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,60000	200,00	320,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
164	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,20000	25,00	80,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
165	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,60000	270,00	432,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
						97 956,78			

Celkem ZL	97 956,78 bez DPH
	118 527,70 s DPH